
 

 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 197 

 

от 17 ноября 2023 года                    г. Азов 

 

О внесении изменений в решение 

Азовского районного Собрания 

депутатов от 27.09.2022 № 95 «Об 

утверждении Порядка образования 

административной комиссии при 

Администрации Азовского района» 

 

 В связи с изменением места нахождения административной комиссии при 

Администрации Азовского района, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской 

области от 25.10.2002 № 274-ЗС «Об административных комиссиях в 

Ростовской области», Азовское районное Собрание депутатов   

 

РЕШИЛО: 

  

1. Внести изменения в приложение к решению Азовского районного 

Собрания депутатов от 27.09.2022 № 95, изложив пункт 1.4. статьи 1                             

в следующей редакции «Место нахождения административной комиссии – 

Ростовская область, г. Азов, ул. Московская, 58.».   

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы Администрации Азовского района по вопросам 

строительства, архитектуры, транспорта, дорожного хозяйства, энергетики и ЖКХ 

Васильева Д.С. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов – 

глава Азовского района                                                                      Ю.М. Петренко 

 
 


